B xviii. k. Bisque novenam Habacuc simul et Micheas honorant.
 xvii. k. Septima post decimam Marcelli martyr, atque Pontificis summi meritis, et nomine fulget.
 xvi. k. Sextaque cum decima Antonii virtute dicatur : Hæc etiam socio geminorum pollet honore Lingona quos uno celebrat plebs marmore tectos.
 xv. k. Quinta et dena simul Prisca pro martyre gaudet.
 xiv. k. Bis septena Niceto Hautmaroque coruscat.
 xiii. k. Tertia post decimam Fabiano præsule floret, Cui parili Sebastianus virtute cohæret, Roma quem vectum nunc Suessio læta frequentat.
 xii. k. Bis sexta est Agnes, quam virgo et martyr honorat.
 ix. k. Undecimam Levita sacer Vincentius ornat, Huic et Anastasium virtus conjungit opimum.
 x. k. Post Emerentianæ decimo laus emicat ampla.
 ix. k. Nono martirium Babilæ virtusque coruscat.
 viii. k. Octavo ex seculo conversum gloria Paulum, Projectumque suum celebrans Arvernus adornat.
 vii. k. Septima moxque dies Polycarpi sanguine fulget, Smyrnæ quem vero celebrant pro rege crematum. Punica terra suum sexto veneratur annum,
 vi. k. Sulpitius, Bathildis et Adelgund quoque vernant.
 v. k. Quintum progenies Romana Agnæ dicat almæ.
 iv. k. Quarto martirium Papiæ Maurique refulget. Tunc et Valerio Treviri pro præsule gaudent.
 iii. k. Tertia quod Hippolytum Antiochenæ personat urbi.
 ii. k. Saturnine tuum egregium Thyrsique tropæum, Victorisque simul jam determinat orbem.

Principium Jani sancit tropicus Capricornus.

Januarii Februariique menses Numa Pompilius anno adjecit, utrique viginti octo tribuens dies, sed postea Januario unum diem, propter imparium numerum qui diis superis congruebat, addidit, et eum Januarium a Jano nuncupavit, primumque anni esse voluit, tanquam bicipitis Dei mensem, respicientis ac prospicientis transacti finem, futurique principia. Quidam autumant eum inde vocatum quod limes et janua sit anni.

Notandum est quod undecimo anno in quarto Nonarum Januarii luna finitur in embolismo, qui in-

A scribitur Secundo Nonarum Decembris. Anno decimo et luna Januarii, in Kalendis Februarii finitur.

A decimo sexto Kalendarum Februarii, usque in decimum sextum Kalendarum Martii, ubicunque decima luna occurrerit, in proxima Dominica die post illam habes Septuagesimam.

Mense Januario sanguinem non minuas. Potionem contra offocationem accipe, et electuarium sume; et calicem ex optimo vino plenum jejunos bibe, propter infusionem sanguinis. Gingiber et reuponticum sume.

Janii prima dies, et septima fine timetur.

Hora scilicet prima primi dici, ut plurimum, etiam quinta illius septimi.